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Samtliga studiedeltagare har genomgått 
NanoEchos dosbekräftelsestudie
NanoEcho AB (publ) meddelar idag att samtliga tolv studiedeltagare har genomfört 
NanoEchos dosbekräftelsestudie, där bolagets diagnostiska system för första gången har 
utvärderats i klinisk miljö. Datainsamlingen är nu slutförd och analysfasen kan inledas. 
Resultatet kommer att presenteras när all data har analyserats och sammanställts.

I oktober inledde NanoEcho en klinisk studie med syfte att fastställa optimal dos av 
nanopartikeln NEP-1 samt tidsintervallet för efterföljande undersökning med bolagets 
diagnostiska system på friska studiedeltagare. Studien har nu inkluderat samtliga tolv 
studiedeltagare, och datainsamlingen är slutförd. Nästa steg är att inleda analysfasen, som 
kommer att utföras av statistiker från CTC (Clinical Trial Consultants AB). I linje med praxis 
för kliniska studier kommer resultatet av studien att kommuniceras när all data har 
analyserats och sammanställts.

“Det här är en viktig milstolpe för NanoEcho. Att vi nu har slutfört 
datainsamlingen innebär att vi kan ta nästa steg i utvecklingen och fördjupa vår 
förståelse av hur vår metod fungerar i en klinisk miljö. Vi ser fram emot 
analysfasen och de insikter den kommer att ge,” säger Linda Persson VD för 
NanoEcho.

När resultatet har presenterats och dosbekräftelsestudien är avslutad, kommer fokus att 
flyttas mot förberedelserna för Proof of Concept (PoC)-studien. I PoC-studien kommer dosen 
och tidpunkten för efterföljande undersökning att valideras på patienter med rektalcancer. I 
nästa steg planeras en registreringsstudie, vars resultat syftar till att ligga till grund för ett 
marknadsgodkännande av NanoEchos bildgivande system, som omfattar både den 
bildgivande utrustningen och NEP-1. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).
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